Чăваш Республикин Пăрачкав районěнчи администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            01.02.2016 № 25

	          01.02.2016 № 25

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О Порядке  расчета   нормативных затрат на оказание муниципальной услуги, применяемых при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания в Порец-ком районе Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация Порецкого района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок расчета нормативных затрат на оказание муниципальной услуги, применяемых при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава администрации

 Порецкого района

                                                                           Е.В.Лебедев